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ACOVA, MARQUE DE  
ZEHNDER GROUP

CAMPUS ZEHNDER

Zehnder Group, une expertise au service d’un climat intérieur sain, confortable et performant sur le plan 
énergétique.

Groupe international à forte tradition familiale, le groupe Zehnder s’efforce d’améliorer la qualité de vie en fournissant  
les meilleures solutions de climat intérieur. 

Son expertise se décline dans quatre grandes lignes de produits : les radiateurs décoratifs, les plafonds climatiques,  
la ventilation double flux et la purification d’air. Le groupe Zehnder peut ainsi proposer à ses clients les produits, systèmes  
et prestations pour des constructions neuves, des rénovations en maisons individuelles ou pour des bâtiments tertiaires.

EN FRANCE, 2 MARQUES SYNONYMES  
D’INNOVATION, DE QUALITÉ ET DE DESIGN

Marque référente du radiateur décoratif en France

Marque française de référence dans l’univers du radiateur décoratif, Acova propose depuis près de  
60 ans, des radiateurs de chauffage central, de chauffage électrique et des radiateurs sèche-serviettes  
qui associent qualité, technique et esthétique. 

Les systèmes de ventilation double flux Zehnder (centrale double flux et circuit de distribution d’air) apportent les 3 grands 
avantages suivants :

UN ESPACE D’EXPOSITION À VOTRE DISPOSITION 
Véritable lieu d’échange, d’interaction et de formation, le Campus Zehnder met à votre disposition  
des experts pour répondre à toutes vos questions.

- Un bâtiment exemplaire de 3 500 m² 
- Un espace d’exposition de 300 m² 
- Un centre de formation de 500 m²

Nous vous invitons à venir découvrir le Campus, premier 
bâtiment labélisé Minergie et Minergie P en Île-de-France, 
conçu sur les principes clefs du groupe : innovation, confort, 
santé et efficience énergétique. 

Outre l’espace d’exposition, le bâtiment, à la pointe  
de l’innovation, exemplaire en termes d’efficacité 
énergétique et de qualité d’air intérieur, est une véritable 
vitrine des solutions du groupe, en situation réelle de 
fonctionnement (plafonds chauffants et rafraîchissants, 
radiateurs et ventilation double flux).

EN SAVOIR +

SHOWROOM ET CENTRE DE FORMATION 

campuszehnder.fr@zehndergroup.com

www.campuszehnder.fr 

Tél. : 01 69 36 15 59

EN SAVOIR +

Vous souhaitez en savoir plus ? Contactez l’équipe Zehnder au 0810 00 71 70

Une meilleure qualité  
d’air intérieur

Les VMC double flux Zehnder 
assurent un renouvellement d’air 
constant pour maintenir l’ensemble 
de l’habitation saine, tout en filtrant 
en continu l’air extérieur entrant.

Des économies d’énergie

Grâce à leur système de récupération 
de chaleur, les VMC double flux 
Zehnder permettent de réaliser  
entre 30 % à 50 % d’économies 
d’énergie sur les coûts de chauffage.

Le confort d’été

Les VMC double flux Zehnder 
sont une solution alternative pour 
limiter la surchauffe des bâtiments 
grâce aux équipements modulaires 
apportant un rafraîchissement 
adapté aux besoins de chacun.

Marque experte de la ventilation haute performance

Mieux isolées, plus étanches à l’air, les constructions imposent aujourd’hui de nouvelles réponses  
pour garantir à tout moment une qualité d’air intérieur sain. Du bâtiment performant neuf à la rénovation, 
de la maison individuelle au logement collectif ou bâtiment tertiaire, les solutions de ventilation double flux 
Zehnder permettent de répondre aux exigences de chaque projet.



7GUIDE TARIFAIRE 20226 acova.fr acova.fr

Notre équipe commerciale, notre service clientèle et nos conseillers techniques sont à votre disposition pour 
vous accompagner à chaque étape de vos projets et devenir ainsi un véritable partenaire à vos côtés.

LES APPLICATIONS MOBILES ACOVAAU SERVICE 
DES PROFESSIONNELS

À SAVOIR 
Afin que nous puissions traiter au mieux votre demande SAV, munissez-vous des éléments suivants avant de compléter le 
formulaire d’assistance : facture d’achat, référence de l’appareil, photo de la plaque signalétique.

L’APPLICATION QUI REND  
LES PROJETS RÉELS ! 

MyAcova3D est la première application en réalité 
augmentée permettant aux particuliers de visualiser  
le radiateur de leur choix dans leur intérieur !

Ils pourront ainsi voir leur projet avant d’acheter. 
Le réalisme du rendu et la simplicité d’utilisation vont 
surprendre ! 

L’APPLICATION PIÈCES DÉTACHÉES

L’application “Acova Pièces détachées” est gratuite  
et extrêmement simple d’utilisation.

Après avoir renseigné la référence du radiateur, vous obtenez la liste complète  
des pièces détachées correspondantes (ex : kits résistance, soufflant...). 

Il suffit alors de sélectionner la pièce souhaitée pour obtenir un descriptif, son prix,  
le mode opératoire pour faciliter le changement de la pièce sur le radiateur,  
et la commander directement via l’application.

 ASSISTANCE EN LIGNE
Gagnez du temps avec nos services d’assistance 
directement disponibles en ligne.

www.acova.fr
Retrouvez toutes les informations relatives aux produits :
• �Les notices de pose et d’utilisation
• �Les fiches produits
• �Les documentations
• �L’accès au catalogue et à la boutique de pièces détachées

www.assistance.acova.fr
Notre espace dédié aux SAV et à l’assistance technique :
• �Réponses aux questions techniques les plus fréquentes
• �Demande d’assistance technique, SAV, avoir ou échange
• �Les tutos d’installation

 ASSISTANCE  
TÉLÉPHONIQUE
Vous n’avez pas trouvé de réponse à votre question  
sur nos rubriques d’assistance en ligne ? 

Vous souhaitez une information technique  
ou faire une demande de devis ?

Nous sommes à votre disposition au numéro suivant :

N° réservé aux professionnels 

0825 36 37 38

50

50€

100€

300
LE SEUL PROGRAMME  
MULTIMARQUE ET MULTI-ENSEIGNE

VIPROS.FR

DES CADEAUX

Échangez vos VIPoints cumulés contre des cartes 
cadeaux utilisables dans plus de 600 enseignes  
en France et sur plus de 150 sites de vente en ligne.

Utilisez vos VIPoints pour vous équiper et améliorer  
les performances de votre entreprise !

 LOISIRS  PROS

NOUVEAU ! ACOVA RÉCOMPENSE LA FIDELITÉ DE  
SES INSTALLATEURS AVEC
Acova s’associe à VIPros et permet ainsi  
aux installateurs de profiter d’un programme  
de fidélité multimarque. Ils bénéficient de points  
de fidélité ou de cash, toute l’année, dès le premier 
chantier et quel que soit le lieu de leur achat.
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DES COULEURS TENDANCES

UN NOUVEAU NUANCIER

TROUVER L’INSPIRATION

Avec les 46 couleurs du nuancier Acova, vos clients vont pouvoir exprimer leur créativité et harmoniser parfaitement 
leur radiateur Acova avec leur intérieur. Ce nouveau nuancier est inspiré des dernières tendances en matière  
de décoration (architecture d’intérieur, design des objets, matières, ambiances…).  

25 teintes sont renouvelées afin d’offrir une sélection de couleurs tout à fait en phase avec les aspirations  
des consommateurs d’aujourd’hui. 

Découvrez 5 univers de décoration dans l’air du temps, dans lesquels viennent s’intégrer avec justesse notre palette 
de couleurs. Le radiateur devient ainsi un véritable objet de décoration à part entière et s’intègre en harmonie avec 
l’ambiance souhaitée.

INVITATION À L’ÉVASION

Les tons graphites et taupes accentués  
par les palettes de bleus permettent  
de créer un espace tranquille et serein 
propice à la rêverie et à l’évasion.

Il est important de sélectionner la teinte 
à partir du nuancier « Dépôt de peinture ».

L’ESPRIT DE LA NATURE

Les tons verts reflètent un environnement 
naturel. Leur association aux couleurs  
nude, brun clair et gris crée l’harmonie  
et la tranquillité.

LA CHALEUR DE LA TERRE

Des nuances de coton blanc, ocre, 
rouge brique et brun sont combinées 
pour créer une palette de couleurs 
chaleureuses.

LA MATIÈRE À L’ÉTAT BRUT

L’utilisation d’un seul matériau crée  
une homogénéité visuelle et donne  
une continuité à l’espace. 
La combinaison avec des tons bruns 
naturels crée un contraste moderne.

LA DOUCEUR DU COCON

Les tons bruns clairs et gris ainsi 
que les matières naturelles sont la clé 
d’un environnement confortable  
et dédié à la détente.
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SÈCHE-SERVIETTES 

RADIATEURS ÉLECTRIQUES

RADIATEURS CHAUFFAGE CENTRAL

FINITIONS NOUVEAUTÉS

SPÉCIFICITÉS DES FINITIONS CHROMÉE, INOX ET ALU SUR LES RADIATEURS SÈCHE-SERVIETTES 
Ces finitions entraînent une augmentation de la vitesse de conduction des calories, ce qui amène une chaleur  
en surface plus importante par rapport à la finition peinture standard (à puissance égale). Les risques de brûlures  
étant augmentés, nous invitons les professionnels à en informer leurs clients lorsque ce type de finitions est proposé.
Afin de limiter ce risque, Acova a fait le choix d’aller au-delà des exigences réglementaires européennes  
en concevant ses produits de façon à ce que la température de surface de ses radiateurs sèche-serviettes  
ne dépasse pas 45K ; alors que la norme de sécurité européenne impose une température de surface inférieure  
à 60K (équivalent à 85°C), en fonctionnement normal, pour ce type de surfaces.

IMPORTANT

Il est recommandé de voir les appareils Technoline en salle d’exposition  
pour faciliter le choix. Un appareil commandé en finition Technoline ne 
bénéficie pas de la sous-couche de protection anti-corrosion. 
Cette finition est donc déconseillée en ambiance humide ou mal ventilée : 
pièces sans aération ou en zones côtières, piscines, spas, salles de bains, 
etc. Aucune réclamation liée à l’aspect visuel de la finition Technoline ou à 
un défaut de corrosion constaté sur un appareil installé en ambiance humide 
ne peut faire l’objet d’une prise en charge au titre de la garantie.

IMPORTANT

La finition chromée
Acova propose un vaste choix de modèles 
chromés dont la finition en termes de brillance  
et de résistance dans le temps est de haute 
qualité.

Notre chrome est parfaitement lisse,  
régulier et pur, sans aspérité, ni grain :  
il reflète un véritable savoir-faire en Europe  
et un niveau d’exigence aigu.

BRUT, POUR UN PUR ESPRIT INDUSTRIEL
Finition en métal brut protégé par un vernis brillant, 
elle valorise la matière première du radiateur : l’acier. 
Le process métallurgique (soudure, ponçage, assemblage) 
donne un aspect irrégulier qui rend chaque radiateur unique.
Code 0325 : +100 E (plus-value)

DES FINITIONS D’EXCEPTION

La finition technoline

LA FAMILLE CALA S’AGRANDIT :

CALA TWIST +AIR
Le radiateur sèche-serviettes malin avec son soufflant 
et sa fonction pivotante (disponible sept. 2022) - voir p. 124

CALA XS
Un sèche-serviettes format mini, adapté aux petits espaces 
avec un fonctionnement simplifié par minuterie.
Voir p. 136

CALA TWIST +AIRCALA XS

TAÏGA PREMIUM
Dispose de fonctions avancées comme la détection de présence, ils sont aussi capables  
de communiquer entre eux pour faciliter la programmation. Voir p. 228

VUELTA 
DES MILLIERS DE RÉFÉRENCES VUELTA
Extension de la gamme Vuelta avec des milliers de modèles 
maintenant disponibles en sur-mesure. Voir p. 426

ROBINETTERIE COULEURS
Personnaliser son radiateur jusqu’à la robinetterie  
c’est possible, grâce à l’arrivée de robinetteries  
en couleur et en finitions Artistic. 
Voir p. 450 à 455

ATOLL SPA CHROMÉ
Page 158

KÉVA SPA CHROMÉ
Page 118

KADRANE SPA CHROMÉ
Page 58

CALA CHROMÉ
Page 136

NAVY
Page 40







































































































































DESCRIPTIF

+ ��Radiateur sèche-serviettes en acier.
+ ��Éléments ronds horizontaux Ø 25 mm.
+ ��Collecteurs ronds Ø 38 mm verticaux.
+ ��Traitement de surface double protection, anticorrosion, par bains  

de cataphorèse haute résistance et finition par revêtement en poudre 
époxy/polyester.

+ ����Teinte de base : blanc Traffic White RAL 9016 sur LN, TLN et ALN.
+ ��Gabarit de pose livré dans l’emballage.

Chauffage central 
 ��Pression de service LNR/LNL : 10 bars (1000 kPa).
 ��Température de service maximale, LNR/LNL : 95°C.

Chauffage électrique 
 �Fluide : huile minérale inaltérable, haute performance.
 �Résistance électrique thermoplongeante à coupe-circuit automatique.

FIXATIONS

FICHE TECHNIQUE

4 consoles murales réglables (fournies), peintes dans la couleur du radiateur.

EN PIÈCES DÉTACHÉES (SAV)

POUR CHAUFFAGE ÉLECTRIQUE
Boîte de consoles :
- Blanches, réf. 950291 Prix = 55,79 E/HT 

- Couleur, réf. 950299 (teinte à préciser) Prix = 72,53 E/HT 

POUR CHAUFFAGE CENTRAL
Boîte de consoles :
- Blanches, réf. 923131 Prix = 24,78 E/HT

- Couleur, réf. 923139 (teinte à préciser) Prix = 31,58 E/HT

LA GAMME CALA ASYMÉTRIQUE
LNR, LNL TLNR, TLNL 

LNL
(CALA ASYMÉTRIQUE)
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DIMENSIONS (en mm) PUISSANCE (en W)
 PENTE

POIDS TEINTE DE BASE : BLANC  COULEURS

L H 55/45  
nT 30K

75/65  
nT 50K (en kg) RÉF. PRIX E/HT RÉF. PRIX E/HT

LN
R

496 1161 287 547 1,262 12,1  LNR-112-050 413,37 LNR-112-050C 513,37

396 1441 301 572 1,267 12,9 LNR-145-040 466,69 LNR-145-040C 566,69

496 1441 351 672 1,270 15,0  LNR-145-050 466,69 LNR-145-050C 566,69

LN
L

496 1161 287 547 1,262 12,1 LNL-112-050 413,37 LNL-112-050C 513,37

396 1441 301 572 1,267 12,9 LNL-145-040 466,69 LNL-145-040C 566,69

496 1441 351 672 1,270 15,0 LNL-145-050 466,69 LNL-145-050C 566,69

- LNR : Fig. 4580
- LNL : Fig. 4390
- Alimentation par 2 orifices 1/2’’.
- �Entraxe de raccordement de 50 mm.
- �Raccordement par le dessous uniquement.
- Compatible bitube/monotube.
- �Purgeur d’air blanc 1/2” orientable et bouchon 

1/2” fournis. 

CALA ASYMÉTRIQUE / LNR / LNL

Normes

Saillie au mur Raccordements
50

396

82
-9

2

 : aller 
 : retour

 - EN 442 - 

 Best-seller : conseillé en stock chez nos distributeurs. Prix publics conseillés */HT.

OPTIONS & ACCESSOIRES : voir Cala Symétrique p.141

10
5 

+1
0

CALA ASYMÉTRIQUE / TLNR-GF / TLNL-GF

NormesSaillie au mur

RÉGULATION
DIMENSIONS (en mm) PUISSANCE POIDS TEINTE DE BASE : BLANC  COULEURS

L H (en W) (en kg) RÉF. PRIX E/HT RÉF. PRIX E/HT

T
LN

R
-G

F
 

Commande RF
voir p.16

496 1186 500 19,9  TLNR-050-50/GF 647,86 TLNR-050-50/GFC 747,86

396 1466 500 21,5  TLNR-050-40/GF 699,67 TLNR-050-40/GFC 799,67

496 1466 750 24,7 TLNR-075-50/GF 699,67 TLNR-075-50/GFC 799,67

T
LN

L-
G

F
 

Commande RF
voir p.16

496 1186 500 19,9 TLNL-050-50/GF 647,86 TLNL-050-50/GFC 747,86

396 1466 500 21,5 TLNL-050-40/GF 699,67 TLNL-050-40/GFC 799,67

496 1466 750 24,7 TLNL-075-50/GF 699,67 TLNL-075-50/GFC 799,67

TLNR : SORTIE DE CÂBLE À DROITE
TLNL : SORTIE DE CÂBLE À GAUCHE
(LONGUEUR UTILE : 1100 MM)

Classe Ⅱ  - IP 44 - IK04 -  - 

CALA ASYMÉTRIQUE CALA ASYMÉTRIQUE

LARG. 40 CM
LNL-145-040
LARG. 50 CM
LNL-145-050

LARG.40 CM
LNR-145-040
LARG 50 CM
LNR-145-050

LNL-112-050 LNR-112-050 TLNL-050-050/GF LARG.40 CM
TLNL-050-040/GF

LARG. 50 CM
TLNL-075-050/GF

TLNR-050-050/GF LARG.40 CM
TLNR-050-040/GF

LARG 50 CM
TLNR-050-050/GF
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Tous les produits intégrant des composants électriques  
et électroniques sont assujettis à une éco-contribution.

Radiateurs Sèche-serviettesRadiateurs Sèche-serviettes

Les cotes des schémas sont en mm.
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Prix publics conseillés */HT. Best-seller : conseillé en stock chez nos distributeurs.
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PALMA SPA
UN DESIGN CINTRÉ POUR FACILITER 
LA POSE DES SERVIETTES

COLLECTION DESIGN ROND

• Equipé d'un boîtier TimerProg intégré.

• Gestion programmée via technologie
Bluetooth® (application Acova Control) ou 
à la demande pour un confort au quotidien
et des économies d'énergie.

• Huile minérale inaltérable, 100 % naturelle 	
et recyclable.

CHAUFFAGE ÉLECTRIQUE

• Equipé de base avec 4 connexions réversibles 
haut/bas.

• Adaptable en mixte pour un fonctionnement 
lorsque la chaudière est arrêtée.

CHAUFFAGE CENTRAL

CONFORT
 Chaleur homogène pour chauffer la salle de bains et les serviettes.

PRATICITÉ
 Pose des serviettes facilitée grâce au cintrage des tubes.

DURABILITÉ
 �Acier de haute qualité protégé par un traitement anticorrosion pour une plus grande 	
résistance dans le temps.
 �Peinture longue durée, homogène sur toute la surface du radiateur.

FABRIQUÉ EN UNION  
EUROPÉENNE

FINITION

Chromée

Flashez-ici !

SIMULATION 3D  

+ COULEURS
46

couleurs
Nouvelles 
nuances
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Radiateurs Sèche-serviettes Radiateurs Sèche-serviettes
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DESCRIPTIF

+ ��Radiateur sèche-serviettes en acier. 
+ ��Éléments ronds Ø 23 mm horizontaux cintrés.
+ ��Collecteurs ronds Ø 38 mm verticaux.
+ ��Traitement de surface double protection, anticorrosion, par bains  

de cataphorèse haute résistance et finition par revêtement en poudre  
époxy/polyester.

+ ��Teinte de base : blanc Traffic White RAL 9016.

Chauffage central 
 ��Pression de service 11,5 bars (1150 kPa).
 ��Température de service maximale 120°C.

Chauffage électrique 
 �Régulation d’ambiance électronique Timerprog.
 ��Fluide : huile minérale inaltérable, haute performance.
 �Résistance électrique thermoplongeante à coupe-circuit automatique.

FIXATIONS

FICHE TECHNIQUE

4 consoles murales réglables en profondeur (fournies), dans la couleur de l’appareil.

EN PIÈCES DÉTACHÉES (SAV)
POUR CHAUFFAGE CENTRAL
Boîte de consoles :
- Blanches, réf. 926171 Prix = 45,64 E/HT 

- Couleur, réf. 926179 (teinte à préciser) Prix = 59,35 E/HT 

POUR CHAUFFAGE ÉLECTRIQUE
Boîte de consoles :
- Blanches, réf. 926181 Prix = 45,64 E/HT 

- Couleur, réf. 926189 (teinte à préciser) Prix = 59,35 E/HT

LA GAMME PALMA SPA

TCL 

TCL-050-050-TF TCL-100-050-TFTCL-075-050-TF

CL 

CL-170-075CL-150-050CL-080-050 CL-150-060CL-120-050 CL-170-060

CL

46 couleurs Haute pression

Pages de couverture

Chauffage central  18 bars

Chauffage électrique

Prix HT par appareil 100 E  Plus-value : + 10 %

OPTIONS

ACCESSOIRES
Pack

robinetterie

Kit résistance 
(adaptation 
en mixte)

Compatible avec 
Céliane™ with 

Netatmo
Connectable 

Heatzy Elec’Pro
Patères et  

porte-serviettes

P. 450 à 455 P. 167 P. 176 P. 175 P. 456

Chauffage central

Chauffage électrique

149GUIDE TARIFAIRE 2022GUIDE TARIFAIRE 2022148
Tous les produits intégrant des composants électriques  
et électroniques sont assujettis à une éco-contribution.

Radiateurs Sèche-serviettes Radiateurs Sèche-serviettesRadiateurs Sèche-serviettes

Les cotes des schémas sont en mm.
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RÉGULATION
DIMENSIONS (en mm) PUISSANCE POIDS TEINTE DE BASE : BLANC  COULEURS

L H (en W) (en kg) RÉF. PRIX E/HT RÉF. PRIX E/HT

T
C

L-
T

F

voir p.17

496 996 500 13,0 TCL-050-050-TF 555,32 TCL-050-050-TFC 655,32

496 1356 750 17,0 TCL-075-050-TF 579,80 TCL-075-050-TFC 679,80

496 1756 1000 23,0 TCL-100-050-TF 680,83 TCL-100-050-TFC 780,8391
-1

01

DIMENSIONS (en mm) PUISSANCE (en W)
 PENTE

POIDS TEINTE DE BASE : BLANC  COULEURS

L H 55/45  
nT 30K

75/65  
nT 50K (en kg) RÉF. PRIX E/HT RÉF. PRIX E/HT

C
L

496 746 207 393 1,26 5,7 CL-080-050 220,38 CL-080-050C 320,38

496 1146 307 585 1,27 8,5 CL-120-050 252,87 CL-120-050C 352,87

496 1466 384 736 1,27 10,8 CL-150-050 301,96 CL-150-050C 401,96

597 1466 452 867 1,28 12,4 CL-150-060 309,97 CL-150-060C 409,97

597 1706 534 999 1,27 14,1 CL-170-060 353,98 CL-170-060C 453,98

747 1706 634 1187 1,29 17,6 CL-170-075 373,79 CL-170-075C 473,79

Modèle adaptable en mixte avec kit de résistance, voir p.167.

P P

B BB B

PALMA SPA / CL

PALMA SPA / TCL-TF

- Fig. S039
- �4 orifices 1/2’’ permettant le raccordement 

par le dessus ou par le dessous.
- �Canne d’injection démontable et fixée en usine  

pour une bonne irrigation du radiateur.
- �Les deux manchons non raccordés servent 			

de purge ou de vidange.
- �Purgeur d’air chromé 1/2’’ à jet orientable fourni.
- �Bouchon chromé 1/2’’ fourni.
- �Axe manchon de raccordement au mur = 50 à 60 mm.

Saillie au mur

Saillie au mur

Normes

Raccordements

Normes

P : �purgeur à  
jet orientable

B : bouchon
 : aller 
 : retour

  | : canne d’injection

50
-6
0

91
-1
01

fig. S039

= Largeur - 38 mm

Prix publics conseillés */HT.

Prix publics conseillés */HT.

CÂBLE : SORTIE À DROITE (LONGUEUR UTILE DE CÂBLE : 1100 MM)

 - EN 442 - 

Classe Ⅱ  - IP 44 - IK09 -  - 
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ATOLL SPA +AIR
LE DESIGN INTEMPOREL ASSOCIÉ
AU CONFORT DU SOUFFLANT  

COLLECTION DESIGN ROND

• Commande à distance discrète à portée
de main (fixation murale ou sur socle).

• Gestion programmée ou à la demande
pour un confort au quotidien et
des économies d'énergie.

• Huile minérale inaltérable, 100 % naturelle
et recyclable.

CHAUFFAGE ÉLECTRIQUE

• Quand la chaudière est arrêtée, le soufflant
prend le relais.

CHAUFFAGE CENTRAL

CONFORT
 Chaleur homogène pour chauffer la salle de bains et les serviettes.
 Le soufflant offre une solution de chauffage d'appoint efficace pour gérer les imprévus
(seul ou en combiné).

DURABILITÉ
 �Acier de haute qualité protégé par un traitement anticorrosion pour une plus grande 	
résistance dans le temps.
 Peinture longue durée, homogène sur toute la surface du radiateur.
 Soufflant équipé d'un filtre anti-poussières lavable et d'un témoin d'alerte de nettoyage.

FABRIQUÉ EN UNION  
EUROPÉENNE

Flashez-ici !

SIMULATION 3D  

+ COULEURS
46

couleurs
Nouvelles 
nuances

PRATICITÉ
 De nombreux espaces pour poser les serviettes.

TSL-IFS SL-IFS
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DESCRIPTIF FIXATIONS

FICHE TECHNIQUE

+ Radiateur sèche-serviettes en acier.
+ Soufflant intégré 1000 W.
+ Éléments ronds Ø 23 mm horizontaux, espacement entre tubes de 17 mm.
+ Collecteurs ronds Ø 38 mm verticaux.
+ �Traitement de surface double protection, anticorrosion, par bains  

de cataphorèse haute résistance et finition par revêtement en poudre  
époxy/polyester.

+ Teinte de base : blanc Traffic White RAL 9016.

Chauffage central 
 ��Pression de service 11,5 bars (1000 kPa).
 ��Température de service maximale 120°C.

Chauffage électrique 
 �Fluide : huile minérale inaltérable, haute performance.
 �Résistance électrique thermoplongeante à coupe-circuit automatique.
 Coefficient d’aptitude : TSL-IFS : 0,1.

Soufflant
Soufflant 1000 W intégré en partie arrière.
Utilisation au choix : 
- Soufflant 1000 W.
- Chauffage combiné du radiateur sèche-serviettes + soufflant additionné.
Soufflant piloté par la commande infrarouge IRS.
Filtre lavable intégré. Voyant indicateur de nettoyage du filtre.
�Livré avec commande IRS cadre blanc, cadre chromé en option (voir p. 167).
Sortie de câble : à droite.

SL-IFS

LE
S 

RA
DI

AT
EU

RS
  

SÈ
CH

E-
SE
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IE
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ES

4 consoles murales réglables en profondeur (fournies), dans la couleur
de l’appareil.

EN PIÈCES DÉTACHÉES (SAV)
POUR CHAUFFAGE CENTRAL
Boîte de consoles :
- Blanches, réf. 926651 Prix = 71,24 E/HT 

- Couleur, réf. 926659 (teinte à préciser) Prix = 94,45 E/HT 

POUR CHAUFFAGE ÉLECTRIQUE
Boîte de consoles :
- Blanches, réf. 926641 Prix = 71,24 E/HT 

- Couleur, réf. 926649 (teinte à préciser) Prix = 94,45 E/HT

LA GAMME ATOLL SPA +AIR
SL-IFS TSL-IFS 

SL-090-050/IFS SL-130-050/IFS SL-170-060/IFS TSL-075-050/IFSTSL-050-050/IFS TSL-100-050/IFS

46 couleurs Haute pression

Pages de couverture

Chauffage central  18 bars

Chauffage électrique

Prix HT par appareilPrix HT par appareil 100100 E E  Plus-value : + 1010 %

OPTIONS

ACCESSOIRES Pack
robinetterie

Compatible avec 
Céliane™ with Netatmo

Connectable 
Heatzy Elec’Pro

Patères et  
porte-serviettes

P. 450 à 455 P. 176 P. 175 P. 456

Chauffage central

Chauffage électrique
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ATOLL SPA +AIR / SL-IFS

Saillie au mur

RÉGULATION
DIMENSIONS (en mm) PUISSANCE (en W)

PUISSANCE
SOUFFLANT POIDS TEINTE DE BASE : BLANC  COULEURS

L H 55/45
nT 30K

75/65
nT 50K (en W) (en kg) RÉF. PRIX E/HT RÉF. PRIX E/HT

S
L-

IF
S

Commande IRS
voir p.16

500 970 231 429 +1000 9,5 SL-090-050/IFS 449,04 SL-090-050/IFSC 549,04

500 1330 316 592 +1000 11,9 SL-130-050/IFS 496,30 SL-130-050/IFSC 596,30

600 1730 503 945 +1000 17,0 SL-170-060/IFS 543,57 SL-170-060/IFSC 643,57

Normes

Voir fiche technique p. 154.

Soufflant 1000 W 

- Fig. S039
- Alimentation : 2 orifices 1/2’’.
- Purgeur d’air chromé 1/2’’ fourni.
- Bouchon chromé 1/2’’ fourni. 

Raccordements

 : aller 
 : retour

13
5

Prix publics conseillés */HT.

CÂBLE : SORTIE À DROITE (LONGUEUR UTILE : 1100 MM)

EN 442 - 

Normes

RÉGULATION
DIMENSIONS (en mm) PUISSANCE PUISSANCE

SOUFFLANT POIDS TEINTE DE BASE : BLANC  COULEURS

L H (en W) (en W) (en kg) RÉF. PRIX E/HT RÉF. PRIX E/HT

T
S

L-
IF

S

Commande IRS
voir p.16

500 1011 500 +1000 13,8  TSL-050-050/IFS 573,63 TSL-050-050/IFSC 673,63

500 1371 750 +1000 17,7  TSL-075-050/IFS 619,51 TSL-075-050/IFSC 719,51

500 1771 1000 +1000 22,8 TSL-100-050/IFS 676,87 TSL-100-050/IFSC 776,87

 Best-seller : conseillé en stock chez nos distributeurs.

Voir fiche technique p. 154.

13
5

500

Prix publics conseillés */HT.

ATOLL SPA +AIR / TSL-IFS

Saillie au mur Soufflant 1000 W 

CÂBLE : SORTIE À DROITE (LONGUEUR UTILE : 1100 MM)

Classe Ⅱ  - IP 24 - IK09 -  - 
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= Largeur - 38 mm
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SLTSL-TF
TSLO-GF

(FINITION CHROMÉE)

ATOLL SPA
DESIGN SOBRE POUR TOUS TYPES
D'INTÉRIEUR  

COLLECTION DESIGN ROND

• Equipé d'une commande à distance ou
d'un boitier TimerProg intégré.

• Gestion programmée ou à la demande pour 
un confort au quotidien et des économies 
d'énergie.

• Huile minérale inaltérable, 100 % naturelle
et recyclable.

CHAUFFAGE ÉLECTRIQUE

• Existe en raccordement centrés ou excentrés.
• Adaptable en mixte pour un fonctionnement 

lorsque la chaudière est arrêtée.

CHAUFFAGE CENTRAL

CONFORT
 Chaleur homogène pour chauffer la salle de bains et les serviettes.

PRATICITÉ
 Astuce aménagement : existe en modèle 40 cm de large. 

DURABILITÉ
 �Acier de haute qualité protégé par un traitement anticorrosion pour une plus grande 	
résistance dans le temps.
 �Peinture longue durée, homogène sur toute la surface du radiateur.

FABRIQUÉ EN UNION  
EUROPÉENNE

FINITION

Chromée

Flashez-ici !

SIMULATION 3D  

+ COULEURS
46

couleurs
Nouvelles 
nuances
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DESCRIPTIF FIXATIONS

3 consoles murales réglables en profondeur (fournies), dans la couleur de l’appareil.

EN PIÈCES DÉTACHÉES (SAV)
POUR CHAUFFAGE CENTRAL 
Boîte de consoles : 
- Blanches, réf. 926271 Prix = 45,40 E/HT

- Couleur, réf. 926279 (teinte à préciser) Prix = 59,35 E/HT

- Chromées, réf. 926278 Prix = 105,47 E/HT

POUR CHAUFFAGE ÉLECTRIQUE
Boîte de consoles :
- Blanches, réf. 926291 Prix = 45,40 E/HT

- Couleur, réf. 926299 (teinte à préciser). Prix = 59,02 E/HT

- Chromées, réf. 926298 Prix = 105,47 E/HT

FICHE TECHNIQUE

LA GAMME ATOLL SPA
SL, SLO TSL, TSLO 

SL-170-060
SL-170-075

SLO-170-060

SL-080-050
SLO-080-050

SL-120-050
SLO-120-050

SL-150-050
SL-150-060

LARGEUR 40 CM 
TSL-030-040/GF OU -TF

LARGEUR 50 CM
TSL-050-050/GF OU -TF

TSLO-030-050/GF

TSL-030-050-TF
TSL-030-050/GF

LARGEUR 40CM
TSL-050-040-TF OU /GF 

LARGEUR 50 CM
TSL-075-050-TF OU /GF 

TSLO-050-050/GF

TSL-100-050-TF OU /GF 
TSLO-050-050/GF

+ ��Radiateur sèche-serviettes en acier. 
+ ��Éléments ronds Ø 23 mm horizontaux.
+ ��Collecteurs ronds Ø 38 mm verticaux.
+ ��Traitement de surface double protection, anticorrosion, par bains  

de cataphorèse haute résistance et finition par revêtement en poudre  
époxy/polyester.

+ ��Teinte de base : blanc Traffic White RAL 9016 sur SL et TSL.
+ ����Finition chromée sur SLO et TSLO-GF (voir p. 10).

Chauffage central 
 ��Pression de service 11,5 bars (1150 kPa).
 ��Température de service maximale 120°C.

Chauffage électrique 
 �Fluide : huile minérale inaltérable, haute performance.
 �Résistance électrique thermoplongeante à coupe-circuit automatique.
 �Coefficient d’aptitude : TSL-TF : 0,06.

SL

90
90

46 couleurs Haute pression

Pages de couverture

Chauffage central  18 bars

Chauffage électrique

Prix HT par appareil 100 E  Plus-value : + 10 %

OPTIONS

ACCESSOIRES
Pack

robinetterie

Kit résistance 
(adaptation  
en mixte)

Compatible avec 
Céliane™ with 

Netatmo 
Connectable 

Heatzy Elec’Pro
Patères et  

porte-serviettes

P. 450 à 455 P. 167 P. 176 P. 175 P. 456

Chauffage central

Chauffage électrique
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- Fig. S039
- �4 orifices 1/2’’ permettant le raccordement  

par le dessus ou par le dessous.
- �Canne d’injection fixée en usine  

pour une bonne irrigation du radiateur.
- �Les deux manchons non raccordés servent  

de purge ou de vidange.
- �Purgeur d’air 1/2’’ à jet orientable fourni.
- 2 bouchons chromés 1/2’’ fourni.
- �Axe manchon de raccordement au mur =  

70 à 80 mm.

Réversibilité de l’appareil (haut/bas et avant/arrière) 
pour obtenir les figures ci-dessous :

DIMENSIONS (en mm) PUISSANCE (en W)
 PENTE

POIDS TEINTE DE BASE : BLANC  COULEURS

L H 55/45  
nT 30K

75/65  
nT 50K (en kg) RÉF. PRIX E/HT RÉF. PRIX E/HT

S
L

(R
ac

co
rd

em
en

t 
Fi

g.
 S

03
9)

500 746 205 388 1,248 5,8 SL-080-050 176,85 SL-080-050C 276,85

500 1146 300 571 1,265 7,4  SL-120-050 203,46 SL-120-050C 303,46

500 1466 372 716 1,278 10,9  SL-150-050 242,17 SL-150-050C 342,17

600 1466 436 839 1,276 12,3  SL-150-060 248,88 SL-150-060C 348,88

600 1706 502 966 1,284 14,2  SL-170-060 285,56 SL-170-060C 385,56

750 1706 637 1207 1,246 17,3 SL-170-075 300,12 SL-170-075C 400,12

S
L 

(R
ac

co
rd

em
en

t 
ce

nt
ré

 F
ig

. S
03

8)

500 746 205 388 1,248 5,8 SL-080-050-05 176,85 SL-080-050C-05 276,85

500 1146 300 571 1,265 7,4 SL-120-050-05 203,46 SL-120-050C-05 303,46

500 1466 372 716 1,278 10,9  SL-150-050-05 242,17 SL-150-050C-05 342,17

600 1466 436 839 1,276 12,3 SL-150-060-05 248,88 SL-150-060C-05 348,88

600 1706 502 966 1,284 14,2  SL-170-060-05 285,56 SL-170-060C-05 385,56

750 1706 637 1207 1,246 17,3 SL-170-075-05 300,12 SL-170-075C-05 400,12

Raccordements

ATOLL SPA (Finition Chromée) / SLO

 Best-seller : conseillé en stock chez nos distributeurs.

P : purgeur à jet 
orientable

B : bouchon
 : aller 
 : retour

  | : canne d’injection
Modèle adaptable en mixte avec kit de résistance, voir p.167.

Modèle adaptable en mixte avec kit de résistance, voir p.167.

DIMENSIONS (en mm) PUISSANCE (en W)
 PENTE

POIDS FINITION : CHROMÉE

L H 55/45  
nT 30K

75/65  
nT 50K (en kg) RÉF. PRIX E/HT

S
LO

(C
hr

om
é

Fi
g.

 S
03

9)
 500 746 146 283 1,300 5,8 SLO-080-050 745,72

500 1146 214 417 1,290 8,7 SLO-120-050 860,44

600 1706 361 705 1,310 14,2 SLO-170-060 1135,79

Modèle adaptable en mixte avec kit de résistance, voir p.167.

89 à 99 mm 70 à 80 mm

ATOLL SPA / SL

Saillie au mur

Saillie au mur

Normes

Normes

89 à 99 mm 70 à 80 mm

FIG. S039

= Largeur - 38 mm

FIG. S039

= Largeur - 38 mm

50

ALTERNATIVE POUR SL : 
RACCORDEMENT CENTRÉ (FIG. S038)

Prix publics conseillés */HT.

 - EN 442 - 

EN 442 - 

- Fig. S039
(voir ci-dessus)

Raccordements
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ATOLL SPA / TSL-TF

RÉGULATION
DIMENSIONS (en mm) PUISSANCE POIDS TEINTE DE BASE : BLANC  COULEURS

L H (en W) (en kg) RÉF. PRIX E/HT RÉF. PRIX E/HT

T
S

L-
T

F

voir p.17

500 716 300 7,7 TSL-030-050-TF 300,65 TSL-030-050-TFC 400,65

400 
(modèle étroit) 996 300 9,9 TSL-030-040-TF 357,84 TSL-030-040-TFC 457,84

400 
(modèle étroit) 1356 500 13,6 TSL-050-040-TF 436,63 TSL-050-040-TFC 536,63

500 996 500 11,5  TSL-050-050-TF 330,08 TSL-050-050-TFC 430,08

500 1356 750 15,8  TSL-075-050-TF 345,28 TSL-075-050-TFC 445,28

500 1756 1000 21,5 TSL-100-050-TF 454,03 TSL-100-050-TFC 554,03

RÉGULATION
DIMENSIONS (en mm) PUISSANCE POIDS FINITION : CHROMÉE

L H (en W) (en kg) RÉF. PRIX E/HT

T
S

LO
-G

F
(C

hr
om

é)
 

Commande RF
voir p.16

500 971 300 11,3 TSLO-030-050/GF 891,07

500 1731 500 21,1 TSLO-050-050/GF 1180,67

 Best-seller : conseillé en stock chez nos distributeurs.

Saillie au mur

89 à 99 mm 70 à 80 mm

Normes

RÉGULATION
DIMENSIONS (en mm) PUISSANCE POIDS TEINTE DE BASE : BLANC  COULEURS

L H (en W) (en kg) RÉF. PRIX E/HT RÉF. PRIX E/HT

T
S

L-
G

F

Commande RF
voir p.16

500 691 300 7,7 TSL-030-050/GF 324,67 TSL-030-050/GFC 424,67

400 971 300 9,9 TSL-030-040/GF 383,19 TSL-030-040/GFC 483,19

500 971 500 11,5  TSL-050-050/GF 455,46 TSL-050-050/GFC 555,46

400 1331 500 13,6 TSL-050-040/GF 463,49 TSL-050-040/GFC 563,49

500 1331 750 15,8  TSL-075-050/GF 474,97 TSL-075-050/GFC 574,97

500 1731 1000 21,5 TSL-100-050/GF 556,42 TSL-100-050/GFC 656,42

Prix publics conseillés */HT.

ATOLL SPA / TSL-GF

Saillie au mur Normes

ATOLL SPA (Finition Chromée) / TSLO-GF

Saillie au mur Normes

CÂBLE : SORTIE À DROITE (LONGUEUR UTILE : 1100 MM)

CÂBLE : SORTIE À GAUCHE (LONGUEUR UTILE : 1100 MM)

CÂBLE : SORTIE À GAUCHE (LONGUEUR UTILE : 1100 MM)

Classe Ⅱ  - IP 44 - IK04 -  - 

Classe Ⅱ  - IP 44 - IK04 -  - 

Classe Ⅱ  - IP 44 - IK09 -  - 
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GAMME

RACCORDEMENTS LATÉRAUX CENTRÉS

C
H

A
U

F
FA

G
E

 
C

E
N

T
R

A
L

Karena Spa

166

Prix publics conseillés E/HT.OPTIONS DE RACCORDEMENTS BITUBES
GAMMES RÉGATE, FASSANE SPA, ALTAÏ SPA, KÉVA SPA ET CALA. Autres figures de raccordements, nous consulter.

GAMME

RACCORDEMENTS

LATÉRAUX PARTIE HAUTE RAPPROCHÉS CENTRÉS

C
H

A
U

F
FA

G
E

 
C

E
N

T
R

A
L

Régate SX, SXD

Régate Status PX

Fassane Spa FAS

Altaï Spa SY

Kéva Spa CK, SK  
(CK)

 
(SK)

Cala LN, LNI, LNO **

Cala 
Asymétrique LNR, LNL  

(LNR)
 

(LNL)

M
IX

T
E Régate ASX De base *

Altaï Spa ASY De base

Kéva Spa ACKI, ASKI

* Prévoir régulation RF du côté opposé à l’alimentation (avec plus-value).
** Saisir référence -05.

GAMME KARENA SPA / Sans fourniture de la vanne et de la tête chromée. 

66M3 S012 V503

OPTIONS & ACCESSOIRES DE RÉGULATION

Adaptation en mixte des modèles de chauffage central pour profiter du chauffage 365 jours par an,  
même à l’intersaison quand la chaudière est à l’arrêt.
Adaptation par le rajout du kit “ Régulation + résistance” dans le prolongement du collecteur du radiateur.
- �Réglage du chauffage 4 positions : Arrêt, “Stand by”, Marche modérée, Marche optimale. 
- Limiteur thermique de sécurité.
- �Marche forcée 2 h programmable.
Régulation sur la température du fluide.
Conforme aux normes : Classe  - IP 44 - IK04 - 

Adaptation sur PALMA SPA : CL - ATOLL SPA : SL/SLO - CALA : LN/LND/LNI/LNO/LNL/LNR - 
RÉGATE : SX/PX - KÉVA SPA : CK/SK/CKO - ALTAÏ SPA : SY - FASSANE SPA : FAS/FR/FL

ACCESSOIRE KIT RÉSISTANCE MIXTE

Exemple sur commande IRS

Cadre chromé à fixer sur la commande IRS ou la commande RF (description p. 16).  
Réf. 894368  
Prix = 46,31 E/HT

ACCESSOIRE CADRE CHROMÉ POUR COMMANDE IRS ET COMMANDE RF

Blanc Chromé

PUISSANCE
CHAUFFAGE CENTRAL  

DU RADIATEUR

PUISSANCE 
KIT MIXTE RECOMMANDÉE KIT BLANC KIT CHROMÉ

nT 50K (en W) (en W) RÉF. PRIX E/HT RÉF. PRIX E/HT

de 375 à 750 300 857211 263,81 857218 337,14

de 750 à 1125 600 857221 275,37 857228 352,65

de 1125 à 1500 900 857231 307,91 857238 393,83

 + de 1500 1200 857241 321,01 857248 406,74

RECOMMANDATION

Pour une utilisation confortable et économique, nous recommandons d’installer 
une puissance électrique équivalente à 50 % - 60 % de la puissance chauffage 
central à nT 50K. 
En aucun cas la puissance électrique installée doit être supérieure à 80 % 	
de la puissance chauffage central à nT 50K. 

Radiateur livré sans régulation, avec simple sortie de câble à droite (code R) ou à gauche (code L).  
Voir équipement à prévoir p. 174 et 177.

OPTION SANS RÉGULATION

ADAPTATION SUR ALTIMA SPA CALA RÉGATE ALTAÏ SPA FASSANE SPA KADRANE SPA

Avec sortie de câble à droite, code R 
Avec sortie de câble à gauche, code L
Prix = moins-value de - 99,25 E/HT 

TMS*
TMSI*
TMSA*

TLN
TSX
ASX
TPX

TSY
ASY

TFAS
TFR*
TFL

AKAR*
TKAR*

TKARO*
TKARI*
AKARO*
AKARI*

* Réalisable uniquement en R.

1670 7210 1270 7610 9806 8902 3370 5510 5580 3390 S028 S005 S038 5410 3470

12M5 76M3 72M516M3 22M5
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Radiateurs Sèche-serviettes Radiateurs Sèche-serviettesRadiateurs Sèche-serviettes
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OPTIONS FIXATIONS CLAUSTRA
Ces options sont à commander en même temps que l’appareil et non pas en pièces détachées : 
le radiateur est livré avec les fixations montées.

FIXATION MURALE LATÉRALE GAUCHE FIXATION MURALE LATÉRALE DROITE 2 FIXATIONS PLAFOND* (AVEC PLATINE CACHE-VIS)

CO
M

PO
SI

TI
ON

DE
 L

’O
PT

IO
N Dans le cas de fixations plafond, le boîtier récepteur peut être au choix à droite ou à gauche (appareils commandés en version de base : boîtier à droite, en option possibilité de 
boîtier à gauche).

- �1 pied hauteur mini 151 mm avec platine cache-vis peinte dans la couleur du radiateur, avec récepteur radiofréquence intégré.
- Fixations latérales (150 mm maxi) ou plafond.

* �Fixations plafond ajustables de 65 à 300 mm. Si distance plafond > 300 mm, hauteur à préciser (sur demande).

SC
HÉ

M
A

DE
SC

RI
PT

IF

- �Fixations murales 
(2 fixations latérales gauche).

Réf. 
RDL2

- �Fixations murales  
(2 fixations latérales droite).

Réf. 
RDR2

- �Fixations plafond 
(standard 300 mm, 2 fixations*). Réf. Y

- ��Fixation sur pied  
(pied droit avec récepteur radiofréquence). Réf. FGF

- ��Fixation sur pied  
(pied gauche avec récepteur radiofréquence). Réf. FGF - �Fixation sur pied 

(pied droit avec récepteur radiofréquence). Réf. FGF

- Raccordement. 3370 - Raccordement. 5510 - Raccordement. 3370 
ou 5510

PR
IX

TO
TA

L

208,48 €/HT 208,48 €/HT 208,60 €/HT

Option applicable sur les modèles Régate ASX-GF.
Pour la gamme Kadrane Spa, voir p. 61.

OPTIONS FIXATIONS CLAUSTRA

FIXATION MURALE LATÉRALE GAUCHE FIXATION MURALE LATÉRALE DROITE 2 FIXATIONS PLAFOND* (AVEC PLATINE CACHE-VIS)
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N

Dans le cas de fixations plafond, le boîtier récepteur peut être au choix à droite ou à gauche (appareils commandés en version de base : boîtier à droite, en option possibilité de 
boîtier à gauche).

- �1 pied hauteur mini 151 mm avec platine cache-vis peinte dans la couleur du radiateur, avec récepteur radiofréquence RF intégré.
- �En électrique, 1 second pied ajustable.
- Fixations latérales (150 mm maxi) ou plafond.

* �Fixations plafond ajustables de 65 à 300 mm. Si distance plafond > 300 mm, hauteur à préciser (sur demande). 

SC
HÉ
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A

DE
SC

RI
PT

IF - �Fixation murale (1 fixation latérale gauche). Réf. RDL - �Fixation murale (1 fixation latérale droite). Réf. 
RDR

- �Fixation plafond  
(standard 300 mm, 2 fixations*). Réf. Y

- ��Fixation sur pieds (pied droit  
avec récepteur radiofréquence  
+ pied gauche ajustable).

Réf. 
FGF150

- ��Fixation sur pieds (pied gauche  
avec récepteur radiofréquence  
+ pied droit ajustable).

Réf. 
FGF150

- �Fixation sur pieds (pied droit  
avec récepteur infrarouge  
+ pied gauche ajustable).

Réf. 
FGF150
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232,08 €/HT 232,08 €/HT 232,20 €/HT

Option applicable sur les modèles Régate TSX/GF, Régate Status TPX/GF.
Pour la gamme Kadrane Spa, voir p. 61.

Prix publics conseillés */HT. Prix publics conseillés */HT.

Prix publics conseillés */HT.

Réalisable sur les modèles Régate SX, SXD, Régate Status PX, Cala LN, LND, Kéva Spa CK, SK, Altaï Spa SY, SYD. Pour la gamme Kadrane Spa, voir p. 61.

FIXATION LATÉRALE GAUCHE FIXATION LATÉRALE DROITE 2 FIXATIONS PLAFOND (AVEC PLATINE CACHE-VIS)

CO
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- �2 pieds demi-coquilles hauteur mini 
140 mm avec platine cache-vis peinte 
dans la couleur du radiateur.

- �1 robinet 1/2” droit.
- �1 té de réglage 1/2”.

Réf. FI140

- �2 pieds demi-coquilles hauteur mini 
140 mm avec platine cache-vis 
peinte dans la couleur du radiateur.

- �1 robinet 1/2” droit.
- �1 té de réglage 1/2”.

Réf. FI140

- �2 pieds demi-coquilles hauteur mini 
140 mm avec platine cache-vis 
peinte dans la couleur du radiateur.

- �1 robinet 1/2” droit.
- �1 té de réglage 1/2”.

Réf. FI140

- ��1 tête thermostatique design blanche 
intégrée. Réf. 841271 - ��1 tête thermostatique design blanche 

intégrée. Réf. 841271 - ��1 tête thermostatique design 
blanche intégrée. Réf. 841271

- �1 fixation latérale gauche. Réf. RDL - �1 fixation latérale droite. Réf. RDR - �2 fixations plafond  
(avec platine cache-vis). Réf. Y

- �Raccordement. V074 - �Raccordement. V075 - �Raccordement. V074 ou V075

PR
IX
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L

426,34 €/HT 426,34 €/HT 426,46 €/HT

L’alimentation du radiateur est intégrée dans le pied. Fixations latérales 63 mm à 150 mm maxi.

Les notices de pose sont disponibles sur le site www.acova.fr.

Chauffage électrique

Chauffage central Chauffage MIXTE






































































































































































































































































































